（様式管第1号）

　　　保 証 付 貸 付 金 償 還 状 況 報 告 書

独立行政法人農林漁業信用基金　宛

　（融資機関名） 株式会社〇〇銀行〇〇支店

担当者名:

　貴基金の債務保証に係る貸付金の　　　令和６　年　８　月分の償還状況を下記のとおり報告します。

月日 償還金額（円）

R5.2.10 20,000,000 8月12日 550,000

R1.11.20 30,000,000 8月20日 2,000,000

H29.1.30 15,000,000 8月30日 0

　　１．「保証番号」欄は、当初の保証番号を記入してください（契約変更後の番号を記入しないでください）。

　　２．「月中償還」欄は、当月中の償還について、償還月日と償還金額を記入してください。

　　３．本報告書は、償還があった月又は延滞となった月の翌月１０日までに当基金に必ず到着するように提出してください。

　　　  また、延滞が続いているものについても毎月提出してください。

　　　　なお、債務の履行を困難とする事情が生じたときは、別途「事故（延滞）報告書（様式管第８号）」により、状況を報告してください。

　　４．根保証の場合は、本報告書の提出は不要です。根保証を継続利用をしない場合で、当該残高が完済となったときは、別途「根保証貸付（割引）及び当座

　　　　貸越根保証完済報告書（様式根・当第４号）」により報告してください。

　　５．新たなご融資の実行条件が、「今回保証付債権をもって前回保証付債権を決済する」又は「保証番号（〇〇号）貸付金完済後実行」である場合、ご融資後、

　　　　速やかに「貸付実行報告書（様式保第５号）」を提出いただくことにより、前回保証付債権の全額償還が確認できるため、本報告書の提出は不要となります。

ご報告要領

その他

報告が不要なケース等

ご記入要領

501普1123 □□木材産業株式会社 0 繰上げ償還

28普1245 △△木材株式会社 936,000 156,000 延滞１回
（一次的な資金不足）

504普1210 株式会社〇〇林業 16,700,000

【記載例】

令和6年9月5日

　〇〇　〇〇

保証番号 被保証者名 貸付年月日 貸付金額（円）
月中償還

現在残高（円）
左のうち

延滞金額（円）
備考

（延滞理由等）

（様式管第1号）

　　　保 証 付 貸 付 金 償 還 状 況 報 告 書

独立行政法人農林漁業信用基金　宛

　（融資機関名）

担当者名:

　貴基金の債務保証に係る貸付金の　　　　　　　年　　　　月分の償還状況を下記のとおり報告します。

月日 償還金額（円）

　　１．「保証番号」欄は、当初の保証番号を記入してください（契約変更後の番号を記入しないでください）。

　　２．「月中償還」欄は、当月中の償還について、償還月日と償還金額を記入してください。

　　３．本報告書は、償還があった月又は延滞となった月の翌月１０日までに当基金に必ず到着するように提出してください。

　　　  また、延滞が続いているものについても毎月提出してください。

　　　　なお、債務の履行を困難とする事情が生じたときは、別途「事故（延滞）報告書（様式管第８号）」により、状況を報告してください。

　　４．根保証の場合は、本報告書の提出は不要です。根保証を継続利用をしない場合で、当該残高が完済となったときは、別途「根保証貸付（割引）及び当座

　　　　貸越根保証完済報告書（様式根・当第４号）」により報告してください。

　　５．新たなご融資の実行条件が、「今回保証付債権をもって前回保証付債権を決済する」又は「保証番号（〇〇号）貸付金完済後実行」である場合、ご融資後、

　　　　速やかに「貸付実行報告書（様式保第５号）」を提出いただくことにより、前回保証付債権の全額償還が確認できるため、本報告書の提出は不要となります。

　　　　　　年　　　月　　　日

保証番号 被保証者名 貸付年月日 貸付金額（円）
月中償還

現在残高（円）
左のうち

延滞金額（円）
延滞理由

ご記入要領

ご報告要領

その他

報告が不要なケース等